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K npuKasy MUHnpupois Poccuu
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JIECHBIX HACAKAEHHIH 111omox0BCKOE JleCHHUECTBO(JIECOTIAPK)

PocToBckas obnactb (CyObexT Poccuiickoit penepaLmn)

Crioco6 j1ecONaToNorHyeckoro 00c/1e10BaHHA: 1. BusyanbHbiii
2. IHCTpYMEHTAIbHbII X

MecTo NpoBeAeHHs

V4acTKOBOE NeCHHIECTBO Ypounuiuie (1a4a) KBapran (xkBapTabi) Beigen (BbIENb) [Tnowaas, ra

AHTHITOBCKOE - 26 24 3,9

JleconaTonoruueckoe o6cne10BaHNue MpOBEJIEHO Ha obedi mowain 39 ra.




2. HHcTpyMeHTa/IbHOE 00¢/Ie10BAHME JIECHOTO YYACTKA,

2.1. PaxTHvyeckan TAKCALHOHHASA XapaKTePHCTHRE JIECHOIQ HACLKICHHA HE COOTBETCTBYET TAKCAINOHHOMY ONMHCAHHIO.

AABHOCTBMATEPHAJIOB JiecoycTpoiicTBa GoJtee 10 ner

2.2. CocTosHte HACRAICHILH: ¢ HApYWeHHoH YeToiiYHBOCTBIO

€ YTPaueHHOH YCTOHYHBOCTLIO

NMPUHHMHL! TOBPCAACIIHAL

3,9

Kopuesas ryfka, ,,

3ace.eno (0TpaboTaHo) CTBONOBLIMU BPEIUTESIMU:

Berpeuaemoctn (Yo Crenenn 3aceeHus TeCHOTO HacasdcHus (crabad, cpeanad,
Bua speantens [MTopoaa 3aCeNEHHLIX JIEPEBLER) CHIIBHAA)
HC BBIAB/ICHO
TMTorpexaeno orug:
Coctognne xopuesoix jan | CocTosiHue KOpHEROH mIefiku Moxacymusanue nyba
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Iopaxeno Gonesnsamu:
Berpeuaemocts (%o CTeneHs nopameHus Iecioro Hacak IeHna
Bun Gonesnu [Mopoga .
nopaxCHILIX JIEPEBLER) (cnadast, cpeauss, CHIbHAT)
kopresas rybka coO 4,2 caabas
2.3, Buibopre nojiesar 4,2 % JIEPEBECE,
B TOM HHCIIE :
ocnab e HHBIX - %o (NPHUMHBL HAZHAMCHNSA ) -
CHIILHO OCIa0IeHHBIX - Y% (NpUYMIBI HA3HAYEHHS) -
YCRIXAIOIIHX 1,2 Yo (NPUYHHBL HAZHAYCHUS )

CBCHCIO CYXOCTOA -

Yo (MPUTHNEL A3HATEHNS)




CBEXEro BeTpoBaLa - %o;

ceemero Oypenoma = Vor
CTaporo BeTpoRaIa 1,5 90s
ctaporo fypenoma - %3
CTAPOro CYXOCTON 1.5 %o;
aBapuHHLIX - %3
2.4. TlonHOTa A€CHOr0 HACAK el Hs Tocae yOOPKH IePeBben, MOMIEKaMX PyOKe, COCTABUT 0,74
Kpuruucckas moora 114 a0 KaTeropuH JIeCHBIX HAcax/IeHHH cocTapgeT 0.3
JAKTIOYEHHE
C UeNbo IPeI0TBPALISHHA HEraTHBHEIX NPOLIECCOB WK CHHAKCHHA yiepda 0T HX BO3ACHCTBHS HasHAueio:
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BegomocTs nepedeta A1epeBbeB, H alPUC JECHOTO YYaCcTKa MPH/IAraloTea

(mpunomenne 2 1 3 K AKTY).

Meprl no obecneuenuio Bo306HOR/ EHNA:

Meponpusitas, HeoGXOANMEIE IS MPEIy TIPSR AEHHS TOBPEKISHHS UK TIOPLKEHH CMERKIIBIX HACAsK IeHHI:

Cpejenus 11 pacyéra CTENeHH MTOBPEKACHH:
roa 00pasoBalis cTaporo CyxXocTos 2012-2014

OCHOBHAA NPHYMHA MOBPEKAEIHHA IPEBECHIIBL Kopnenas rydka

JlaTa mposegenus 0bcae10BaHHH 7 /ﬁjﬁ/‘&;

Mernonuuteas pafoT Mo npoBeIeH IO JECONaToNOTHUecKoro 00eIe10Baus: HHKSHEP-IeCOnaToI0r dummana ObY "Pocnecosauuta” "113J1
Boarorpajckoi obmacru'

N0 Tumn .10, IMogmucs
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[Tpunoxenue 2
K aKTy JIeCONaToIorHueckoro odbenenoranus

BenomocTh nepevera 1epeBbeB HAZHAYCHHLIX B PYOKY

Bpemennas npodnan miaomaab Ne 1
Cy0ObekT Poccuiickoit Denepauuu PocTtoBckas obnacts
JlecHuuecTBO (Neconapk) [1lonoxoBckoe
Yu.necHHYeCcTBO AHTHUTIOBCKOE
Ypouuie(iecHas nava) -
Ksapran 26 Brinen 24 [MTnowane 3.9 ra
[Lnomans Meponpustus 3,9 ra Pazmep npobuoii nnowann 3,9 ra

Homep ouara BpeJIHEIX OPraHH3MOB -
TakcanuoHHas XapaKTepHCTHKA:

tun neca CAT/ COCTaB 10CO

803pacT 68 OoHUTET 1 nonwora 0,9

3amnac Ha ra, M* 231 B0O306HOBIEHHE =

BPCM}I H [IpHYHHA ocnableHus JeCHOro HACAUHKICHH AL

[TpuuKHbI NOBpekKAeHHA: KopHerad rydka (kon 466),

JlaHHBIE IPUYHHBL ONIPEAEICHbL 110 CIEAYIOLUM OpU3HAKaM: yebixaHue oT 1/4 1o 1/2 Berseii B KpOHE NPOLIILIX €T
(xoxm 112), yesixanue <1/4 Berseit B kpoHe npoubix neT (kox 111).

Tum ouara opraHM3MOB: 3MH3OOHYECKUIH, XDOHUYECKHIT (TOAYEPKHYTE).
@a3a pasBUTHA O04ara BPEIHbIX OTaHH3MOB: HavajlbHasA, HapacTaHug YHAEHHOCTH, COOCTBEHHO BCMbILLKA, KPU3HC

(mo4epKHYTE).

CocTosiHHE JIECHOTO HACAKICHUA: . "
Hacasxnenne ¢ napywennoii yeroiiunsoctbto (ociaadnennoe ), CKC =2,1

Hameuaemere meponpustus: [lposeaenne COM neueaecoofpasto
Hcnonuurens paboT Mo mpoBeJeHHUIO JIeCONaTolorHYeckoro o0cneA0Banua: HHkeHep-neconarolnor ¢punnaia @Y

"Pocnecosaupira” "L[3JI Bonrorpanckoit obnactu"
0. H. 0. 1umys 110,

TTonmuce
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Jlata coctaBneHns nokymenra: (7 Lo LT

Tenegon 8-903-461-15-75




TMopona

CO

Benomocts nepeuera fepesben

CKC= 2,1

Koanuecrso AEPEBLEB MO KATENOPHAM COCTOHHHHA, IOT

Beero acpesees

CTyIICHH

1

11

IV

V - cyxocToit

Berposan

Bypenom

IO HEL,
M

Ges
NpHINAKGD
ocaiienua

ocnabnennnme

CHITEHO
ocnafnennnie

¥OBIXAMOIIHE

L CTapLIfA

CrEnHi CTapL#

CaeuE CTapLi

B T.U.
TIOLTERHT
pybke, %

2

3
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6 7

8 9

10 11

12 13

180

6 120

306 100

60

160 38

18

60

398 20

400

565

400

463

300

316

120

143

20
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33

25
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96

100

Hroro

1295

547

212

14

- 258

[ 180

2512 458

% 1epeBLeR

51,6

21,8

8.4

0,6

- 10,3

0,2 7,

100 18,2

Jamae

639,70

200,40

56,33

11,29

- 14,32

0,21 13,92

936,17 39,70

Hroro, %

68,3

21,4

6,0

1,2

- 1,5

0,0 1,5

- 4,2

[Topona
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CRC= 0,0

Koany

ECTBO A€PEBLEE MO KATErOpPHIM

COCTOAHMUA, IOT

Beero nepenser

CTyneHu
TOJIIHHEL,

1

11

v

V - cyxocToit

Berposan

Bypenowm

CM

Ges
NPHIHAKOE
oCialie i

ocnabiessbe

CHIBHO
onatneme

YCBIKAHDLIHE

cResHi CTApLIf

CREKHA CTapLLi

cpemuil CTapLIi

BTH.
MOIIEKAT
pyGke, %

mT.

2

3

)
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6 7

8 9

10 11

12 13

100

HToro

%o lepeBLER

Janac

Hroro, %




ITpunoycenue 3
K QKmy 1econamonozuecko20 o6caedosanus

ADpuc JeCHOr0 yuacrka
¢ 00031MaYeHHLIMH IPAHHLIAMH

Mecropacnonoxenue necocexn: Pocrosekas obnacts

TOpH,ELHtIe(:fcoe JIMITO, BEOYIESE JISCHOS x03siicTrO: 11T0NOXOBCKOS TECHHYECTRO
CTpyKTypHOC MOAPA3NCACHHE OPHAMHSCKOr0 JIHLA, BCAYLIECrO JECHOE X03AHCTBO!
AHTHITOBCKOE YIACTKOBOE JIECHUYECTBO, JIECHOH KBapram Ne 26, TakCalOHHbIH BBIIEI

Ne 24, nomiaas gecocexu 3,9 ra,

Macwrad 1:10000

M3 2
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by 228 fi[T-pER p d
SR LR e TR L
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Ycenorusie 0003HAUCHHS NpoBHbIe NNOWAKKY (NBHTE)

m Necocexm

Ipem s

== === | [IpHEATKH HESKCTUTY 2T, IO aeH

1
VLLT D HeskormmyaTaioHsETe UACTRH

Hcnonnutens: uakcHep-neconaroor Hlumn H. 1O, /
(momxHOCTS, DaMUIIHA, HHHIIMAJIBL, TOAMIUCE)

* g Tabnuuax npuUBeIeHsl MarHUTHBIE YIIIBI G- edbeoiind PECYI by
) 1999201 7. Bee mpaa sanut

(MarauTHOE ckoHeHue () / He 3a1aHo)




DKCIIMKaLs HIH KOOPAHHATEI [IOBOPOTHBIX TOUEK JIECOCEKH

Obmas momans: 3,9 ra

DKCTyaTaiHonHas rowang: 3,9 ra

4£° 35" [4%49° 430 23"
1-2 103 7,0° 736,4
410351049 430 00
3 IOB 63,0° 1174
41735 |5%40° 47! 58",
3-4 0B 5,5° 60,1
41735 15",49° 42 56",
4-53 OB 32,0° 12,3
41935 15749° 42" 56",
5-6 IOB 76,0° 105,7
41735 21"45° 42" 55"
6-7 I0B 49,5° 61,0
412 35" 237497 42" 54"
7-8 103 26,0° 66,6
41935 21497 421 52",
8-9 C382,0° 268,2
41935 08%49° 421 53",
9-2 CB 8,0° 213,4
Ne NeHTbl (Kpyrosoi nnolwaaku) nepeyera
Bblgena | Ne neHTbl (Nnowafku) | AAKMHA, M | WKpKUHa, M | paauyc, m | naouiaap, ra
1 130 10 0,13
24 2 130 10 0,13
3 130 10 0,13
UToro: 0,35

Henmomuuresns: nmwkerep-neconaronor Hwmm M.FO. %

* B TAOIMLAX TPHUBEAEHDB! MarHUTHBIE YTIIGLI
(marauTHOe ckIoHeHHe ) / He 3anano)

(IOMIKHOCTE, (haMUITHA, WHHIHAIIE], ITOMITUCH)
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